
                                                                                         
 

 

  

 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

Grudziądz, dnia 08.01.2024 r. 

ZP-66/24 

 

Wszyscy Wykonawcy 

 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy paneli i odczynników do 

automatów Multiplex PCR FilmArray TORCH 2 oraz Sensititre ARIS HiQ System, które 

posiada Zamawiający na okres 36 miesięcy (znak sprawy: Z/114/PN/23). 

 

 

 

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r., poz. 1605 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego na „dostawy paneli i odczynników do automatów Multiplex PCR FilmArray TORCH 

2 oraz Sensititre ARIS HiQ System, które posiada Zamawiający na okres 36 miesięcy” (znak 

sprawy: Z/114/PN/23), wpłynęły zapytania do postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienia                     

o  następującej treści: 

Prosimy o odpowiedzi na pytania: 

Dotyczy SW, rozdział IX, lit. e 

1. Czy Zamawiający uzna za spełnienie warunku i wyrazi zgodę na udostępnienie adresu bezpłatnej  

i całodobowej strony internetowej, na której znajdują się deklaracje zgodności wyrobu medycznego, 

certyfikaty, aktualne szczegółowe katalogi produktu, oświadczenia itp. i odstąpi od wymogu 

dostarczenia ich wraz z ofertą? 

Strona internetowa oferenta została stworzona po to, aby ułatwić klientom dostęp do potrzebnych 

informacji oraz usprawnić procesy związane z dostawami produktów. Wykonawca udostępni adres 

strony internetowej, na której będą się znajdowały wymagane dokumenty. 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w treści SWZ. 

 

Dotyczy zał. nr 2- Formularz cenowy 

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rozszerzenie formularza o kolumnę zawierającą liczbę 

oferowanych opakowań oraz wyrazi zgodę na wycenę oferty według pełnych opakowań? 

Uzasadnienie: W ten sposób skalkulowana oferta przedstawi realne koszty jakie Zamawiający poniesie 

na etapie realizacji zamówienia. 

 



                                                                                         
 

 

  

 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji 

Załącznika nr 2 do SWZ tj. formularza cenowego w zakresie zadania nr 1 jak poniżej. 

 

Pytania do Umowy (zał. nr 4): 

3. § 3 ust. 2.4- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktów z minimalnym terminem 

ważności dla: + 

… … …, …-- 7 miesięcy, 

…, …- 4 miesiące? 

Uzasadnienie: Ze względu na skład, komponenty i system produkcji odczynników - nie można określić 

terminu ważności oferowanego asortymentu na podany w SWZ. Oferowane terminy ważności zostały 

podane zgodnie z zaleceniami producenta. 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji 

Załącznika nr 4 do SWZ jak poniżej. 

 

4. § 3 ust. 11 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: 

,,Wraz z dostawą towaru Wykonawca dostarczy niezbędne - w zależności od klasy wyrobu – dokumenty, 

w tym instrukcję używania zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych – nie dotyczy zadania nr 2 poz. 

13. Zamawiający uzna za spełnianie wymagań, o których mowa w zdaniu poprzednim udostępnienie 

dokumentów w w bibliotece technicznej Wykonawcy dostępnej pod adresem: www. …………………. .”? 

Uzasadnienie: Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom Klientów Wykonawca umożliwia obecnie 

Zamawiającym możliwość nieograniczonego, całodobowego i bezpłatnego dostępu do biblioteki 

technicznej znajdującej się na stronie internetowej Wykonawcy dzięki, której Zamawiający będzie miał 

zarówno podgląd jak i możliwość pobrania szeregu dokumentów dotyczących przedmiotu umowy w tym 

m.in. deklaracji zgodności, certyfikatów, ŚKJ, ulotek, instrukcji czy kart charakterystyk. Mając powyższe 

na uwadze zwracamy się z prośbą o przychylne rozpatrzenie pytania. 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w treści SWZ. 

 

5. § 4 ust. 4 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: 



                                                                                         
 

 

  

 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

,,W przypadku stwierdzenia przez Zamawiającego przy odbiorze braków ilościowych lub wad 

jakościowych dostarczonego towaru (w szczególności uszkodzeń, usterek w dostarczonym towarze 

możliwych do stwierdzenia przy odbiorze, krótszego okres ważności niż wymagany minimalny okres 

ważności, o którym mowa w ust.3) Zamawiającemu przysługuje prawo odmowy jego przyjęcia. 

Zamawiający może jednak przyjąć towar i wówczas złoży do Wykonawcy (w formie pisemnej, faksem 

lub e-mailem) zawiadomienie o wystąpieniu braków ilościowych, wad, uszkodzeń, usterek. Wykonawca 

na swój koszt wymieni bezzwłocznie (tj. w terminie nie dłuższym niż 2 dni robocze od uwzględnienia 

reklamacji) towar na pełnowartościowy lub uzupełni braki oraz odbierze towar wadliwy”? 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w treści SWZ. 

 

6. § 4 ust. 8 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu przeznaczonego na rozpatrzenie 

złożonej przez Zamawiającego reklamacji do 4 dni roboczych ? 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w treści SWZ. 

 

7. § 9 ust. 1 pkt 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: 

,,co najmniej 3-krotnej nieterminowej lub niezgodnej z zamówieniem pod względem asortymentowym 

bądź ilościowym dostawy towaru w danym dwunastomiesięcznym okresie obowiązywania umowy,”? 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w treści SWZ. 

 

MODYFIKACJA TREŚCI SWZ 

 

Działając na podstawie art. 137 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r.,  

poz. 1605 ze zm.) Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści Specyfikacji Warunków 

Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „dostawy paneli i odczynników 

do automatów Multiplex PCR FilmArray TORCH 2 oraz Sensititre ARIS HiQ System, które 



                                                                                         
 

 

  

 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

posiada Zamawiający na okres 36 miesięcy” (znak sprawy: Z/114/PN/23), w następującym 

zakresie: 

− w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Załącznika nr 2 do SWZ  

w zakresie zadania nr 1  zastępując nową treścią Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania 

nr 1  jak w załączeniu. 

− w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Załącznika nr 4 do SWZ             

zastępując nową treścią Załącznika nr 4 do SWZ jak w załączeniu (zmiana w zakresie § 3 ust. 

2 pkt 5) i § 4 ust. 3). 

 

Powyższa modyfikacja SWZ stanowi jej integralną część. Pozostała treść postanowień Specyfikacji 

Warunków Zamówienia  (SWZ) pozostaje bez zmian. 

Wykonawca przy składaniu oferty powinien  uwzględnić powyższą modyfikację poprzez: 

− złożenie wypełnionego dokumentu po modyfikacji 

lub 

− naniesienie poprawek w ramach powyższej modyfikacji poprzez skreślenie i wpisanie właściwej 

treści lub dopisanie zmodyfikowanego opisu.  

 


